
   

TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO SPORTO PROJEKTAMS FINANSUOTI 2022
METAIS

2022 m. gegužės     d. Nr. P3E-
Trakai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu,  Trakų  rajono  savivaldybės  sporto  projektų  rėmimo  iš  savivaldybės  biudžeto  lėšų

nuostatais, patvirtintais Trakų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 12 d. sprendimu Nr.

S1-22 „Dėl Trakų rajono savivaldybės sporto projektų rėmimo iš  savivaldybės biudžeto lėšų

nuostatų patvirtinimo“, įgyvendindama Trakų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d.

sprendimu Nr. S1E-1 „Dėl Trakų rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano

patvirtinimo“  patvirtintos  Kultūros  ir  turizmo,  sporto,  jaunimo  ir  bendruomenių  veiklos

aktyvinimo programos 2 uždavinio  2 priemonę,  atsižvelgdama į   Trakų rajono savivaldybės

mero 2022 m. kovo 4 d. potvarkiu Nr. P1E-15 „Dėl Trakų rajono savivaldybės sporto projektų

vertinimo darbo grupės sudarymo“ sudarytos darbo grupės  2022 m. gegužės  11 d.  posėdžio

protokolo Nr. AP8-177 nutarimą: 

1.  S k i r i u  sporto projektų vykdymui Trakų rajono savivaldybėje 2022 metais 28 600

(dvidešimt  aštuonis  tūkstančius  šešis  šimtus)  eurų  iš  Kultūros  ir  turizmo,  sporto,  jaunimo ir

bendruomenių  veiklos  aktyvinimo  programos  2  uždavinio  2  priemonei  numatytų  lėšų  šiems

projektams:

1.1. Asociacijos Rūdiškių FK „Vėtra“ projektui Rūdiškių FK „Vėtra“ jaunimo ir vyrų

komandos vystymas“ – 2 000 Eur; 

1.2. VšĮ Trakų švietimo centras projektui „Išlikime sveiki – 2022“ – 900 Eur;

1.3. VšĮ Aktyviai 365 projektui „Tinklinio klubo „Trakai“ moterų komandos veiklos ir

Trakų rajono reprezentavimo tinklinio turnyruose vystymas“ – 400 Eur;

1.4. Futbolo mokyklos „Lentvaris“ projektui „Sportuokime drauge“ – 1 000 Eur;

Elektroninio dokumento nuorašas



1.5. Visuomeninės organizacijos „Onuškio bendruomenė“ projektui  „Mes sportuojame

2022“ – 400 Eur;

1.6. Trakų rajono Rūdiškių sporto klubo projektui „Gyvenu sveikai“ – 800 Eur;

1.7. Trakų rajono Tiltų kaimo bendruomenės projektui „Sportas visiems“ – 400 Eur;

1.8. Asociacijos „Lentvario laisvalaikio klubas“ projektui „Plaukiam, minam, bėgam –

2022“ – 2 000 Eur;

1.9. Krepšinio klubo „TRAKAI“ projektui „Krepšinis Trakuose – 2022“ – 2 500 Eur;

1.10. Futbolo akademijos  „TRAKAI“ projektui  „Vaikai mūsų ateitis  – investuokime į

juos!“ – 1 500 Eur;

1.11. Trakų r. Bijūnų gyvenvietės šaškių klubo „Bijūnėlis“ projektui „Alfonso Rimkaus

atminimo šaškių turnyras“ – 300 Eur;

1.12.  Lietuvos  Pensininkų  Sąjungos  „BOČIAI“  Trakų  rajono  bendrijos  projektui

„Naudojimosi  sporto  infrastruktūra  paslaugos,  laisvalaikio  skatinimo,  sveikos  gyvensenos,

sveikatos raštingumo, fizinio aktyvumo transporto priemonių paslaugos“ – 300 Eur; 

1.13. Asociacijos „Bijūnų bendruomenė“ projektui „Rudens sporto šventė Bijūnuose „Su

kaimynu ir draugu visada labai smagu“ – 500 Eur;

1.14. Asociacijos „Viesų bendruomenė“ projektui „Būk sveikas birželį“ – 1 000 Eur;

1.15. Asociacijos „Jaunimo sodas“ projektui „Vasaros stovykla „Latvia camp 2022“ – 1

500 Eur;

1.16. Lietuvos lenkų sąjungos Trakų rajono skyriaus projektui „Vasaros šypsena“ – 200

Eur;

1.17. Viešosios įstaigos „Sveikas įprotis“ projektui „Fizinis aktyvumas visiems 2022“ – 1

000 Eur;

1.18. Trakų rajono vaikų ir jaunimo futbolo klubo „Trakai“ projektui „Trakų rajono vaikų

ir jaunimo futbolo klubo ,,Trakai“ vyrų futbolo komandos parama“ – 2 000 Eur;

1.19. Trakų veteranų krepšinio klubo „Galvė“ projektui „Trakų Galvė 2022“ – 1 500 Eur;

1.20.  Trakų  krašto  vietos  veiklos  grupės  projektui  „Dviračių  žygis  „Nuo  dvaro  prie

dvaro“ – 1 000 Eur;

1.21. Asociacijos Trakų krašto ledo ritulio klubo „Galvė“ projektui „Ledo ritulys 2022“ –

1 500 Eur; 

1.22. Asociacijos „Artūro Vietos sporto klubas“ projektui „Baidarių irklavimo sportas“ –

1 300 Eur;

1.23. Sporto klubo „Trakai“ projektui „Kanupolo sportas“ – 1 200 Eur;

1.24. Aukštadvario žvejų klubo projektui „Aukštadvario vasaros taurė“ – 400 Eur;

2



1.25. Asociacijos „Auto Moto Parkas“ projektui „Automobilių ir motociklų sporto bei

edukacijos renginiai Trakų rajono jaunimui ir gyventojams“ – 1 000 Eur;

1.26. Lentvario parapijos sporto ir laisvalaikio klubo ,,PAX“ projektui „Vaikų ir jaunimo

sporto varžybos „PARAFIADA“ – 500 Eur;

1.27. Viešosios įstaigos „Sostinės Olimpas“ projektui „Trakų dainiaus bėgimo taurė“ –

500 Eur;

1.28. Asociacijos „Boomsės studija“ projektui „Senjorų mankštos“ – 1 000 Eur.

2. Į p a r e i g o j u  projektų vykdytojus:

2.1.  sudaryti sutartis su savivaldybės administracijos direktoriumi iki š. m. gegužės 31

d.;

2.3.  projektui  skirtas  lėšas  naudoti  pagal  sąmatą  B-1  sutartyje  nurodytai  veiklai,  o

atsiradus būtinybei koreguoti sąmatą, būtinai tai derinti raštu;

2.4. projektui skirtas ir nepanaudotas lėšas grąžinti į savivaldybės sąskaitą ne vėliau kaip

per 10 dienų po projekto įgyvendinimo;

2.5.  pateikti  Audrai  Kurdzikauskienei,  Apskaitos  skyriaus  vedėjai,  per  1  mėnesį  po

projekto įvykdymo, bet ne vėliau kaip iki š. m. gruodžio 9 d., biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo

ataskaitą pagal formą, patvirtintą Trakų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m.

kovo 3  d.  įsakymu Nr.  P2E-169  „Dėl  Trakų  rajono  savivaldybės  sporto  projektinės  veiklos

finansavimo konkurso organizavimo;

2.6. pateikti Švietimo ir sporto skyriui per 20 dienų nuo projekto įvykdymo, bet ne vėliau

kaip iki  š.  m.  gruodžio 9 d.,  projekto  įgyvendinimo ataskaitą,  projekto  dalyvių ir  vykdytojų

sąrašus ir kitus sutartyje numatytus dokumentus.

 Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė Jolanta Abucevičienė 

Parengė
Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė 
Natalija Šidlauskienė 

3



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2022-05-12 1:25:29
PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LĖŠŲ SKYRIMO SPORTO PROJEKTAMS
FINANSUOTI 2022 METAIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-12 Nr. P3E-127

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Abucevičienė, Administracijos direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-12 08:13:33 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-12 08:13:36 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-26 11:03:05 AM–2023-11-26 11:03:05 AM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema (TRSA), DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-12 08:13:40 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 2:55:20 PM–2025-02-27 2:55:20 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
05-12 1:25:29 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2022-05-12 1:25:29 PM atspausdino Natalija
Šidlauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
	DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS


